
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

11.12.2019                         м. Запоріжжя                                                          № 621 
 
 
Про  внесення  змін  до  розпорядження  голови  облдержадміністрації 
від 31.10.2019 № 508 «Про затвердження розподілу субвенції з місцевого 
бюджету на проєктні, будівельно-ремонтні  роботи,  придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету на 2019 рік»  
 

Керуючись частиною сьомою статті 108 Бюджетного кодексу України, 
статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
постановою Кабінету Міністрів України від 15.11.2017 № 877 «Про 
затвердження Порядку та умов надання у 2019 році субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» (зі змінами та 
доповненнями) та враховуючи розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 05.12.2019 № 607 «Про затвердження протоколу засідання 
обласної комісії з питань розподілу у 2019 році коштів субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа від 21.11.2019   
№ 3» та п. 3 рішення обласної ради від 20.12.2018 № 63 „Про обласний 
бюджет на 2019 рік” (зі змінами та доповненнями), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

викласти п.1, п.2 розпорядження голови облдержадміністрації від 
31.10.2019 № 508 «Про затвердження розподілу субвенції з місцевого 
бюджету на проєктні, будівельно-ремонтні  роботи,  придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету на 2019 рік» в новій редакції : 

«1. Здійснити перерозподіл коштів субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 



2 
 
житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа між головними 
розпорядниками коштів обласного бюджету, а саме:  

збільшити Департаменту соціального захисту населення 
облдержадміністрації обсяг асигнувань загального фонду (видатки розвитку) 
на 9 725 302 гривень за КПКВК 0819270 «Субвенція з місцевого бюджету на 
проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету»; 

зменшити Службі у справах дітей облдержадміністрації обсяг 
асигнувань загального фонду (видатки розвитку) на 9 725 302 гривень за 
КПКВК 0919270 «Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-
ремонтні  роботи,  придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету». 

 
2. Департамент  фінансів   облдержадміністрації    внести    зміни    до 

розпису асигнувань загального фонду обласного бюджету для фінансування 
зазначеної субвенції.». 

 
 

 
 
 
Голова                                                                                 Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


